
a
a

IL DIRETTORE

Visto il DPR dell'11/0711980 n. 382 e successive modificazioni;
Vista la legge n. 240 del 2010 artt. 6 comma 4 e23 comma 2 e ss.mm. ii.;
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 803 del
5t08/2013:'
Visto I'Ordinamento didattico dei Corsi di laurea triennale in Lettere attivato presso il Dipartimento
di Leuere e Beni Culturali dell'Universita della Campania Luigi Vanvitelli;
Viste le deliberazioni del 5/05/2018 e del 10/09/2018 con le quali il Consiglio di Dipartimento da
mandato al Direttore per l'emanazione di un bando di vacanza per la copernrra di insegnamento
mediante incarico $atuito ai sensi del DPR 383/80 e della L. 24012010 in particolare gli artt. 6
comma 4 e 23 comma 2 presso i suddetti corsi di laurea per l'a.a.2018/2019;
Vista I' istanza presentata;
Visti gli atti della Commissione valutatri ce del27llll20l8 approvati dal Consiglio di Dipartimento
nelfa seduta del 10/1212018 che ha proposto il conferimento del predetto incarico di insegnamento
per l'a.a.201812019 al soggetto richiedente;
AcceÉato che per iI personale richiedente è stato acquisito il prescritto nulla osta dal Dipartimento
di appartenenz-a;
Ritenuto di dover procedere all'affidamento dell'incarico di insegnamento al personale di seguito
indicato per I' a.a.201812019;

DECRETA

ART. l) Al personale docente e ricercatore di seguito indicato è affrdato a titolo gratuito, ai sensi
del DPR 382/80 e della L. 24012010, in particolare gli arn. 6 comma 4 e 23 comma 2, I'incarico
didattico sotto notato nel corso di Laurea attivato presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali
come di seguito specificati:

CDL Triennale in Lettere
Docente Insegnamento CFU ORE
Prof.
Francesco
Cotticelli

Drammaturgia
dell'età
modema

6 30

Prof. ssa

DIRETTORE
co

Università
degli Studi
della Carnpania
bfui buitelli

?!-:;Lf|[21' g r.|Llad
@(,1


